

OneCode ApS

Vrøndingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr. 42 54 58 13

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2025

Brian Bo Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OneCode ApS
Vrøndingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 54 58 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Bo Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af software samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 332.207, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 319.771.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og selskabets kapitalforhold forventes reableret via fremtidig drift de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.148.625	1.193.360
Personaleomkostninger	1	<u>(1.525.045)</u>	<u>(909.430)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(376.420)	283.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(30.672)</u>	<u>(30.672)</u>
Resultat før finansielle poster		(407.092)	253.258
Finansielle indtægter		317	345
Finansielle omkostninger		<u>(18.715)</u>	<u>(273)</u>
Resultat før skat		(425.490)	253.330
Skat af årets resultat	2	<u>93.283</u>	<u>(55.733)</u>
Årets resultat		<u>(332.207)</u>	<u>197.597</u>
Overført resultat		<u>(332.207)</u>	<u>197.597</u>
		<u>(332.207)</u>	<u>197.597</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	92.018	122.690
Materielle anlægsaktiver		92.018	122.690
Anlægsaktiver i alt		92.018	122.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.561	71.225
Andre tilgodehavender		4.500	4.500
Udskudt skatteaktiv		112.339	19.056
Tilgodehavender		436.400	94.781
Likvide beholdninger		28.582	43.276
Omsætningsaktiver i alt		464.982	138.057
Aktiver i alt		557.000	260.747

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(399.771)	(67.564)
Egenkapital		(319.771)	12.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.473	105.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		331.596	0
Anden gæld		327.702	143.311
Kortfristede gældsforpligtelser		876.771	248.311
Gældsforpligtelser i alt		876.771	248.311
Passiver i alt		557.000	260.747

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	(67.564)	12.436
Årets resultat	0	(332.207)	(332.207)
Egenkapital 31. december 2024	80.000	(399.771)	(319.771)

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.471.497	898.624
Pensioner	32.258	0
Andre omkostninger til social sikring	21.290	10.806
	1.525.045	909.430
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 2	 2
 2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(93.283)	55.733
	(93.283)	55.733
 3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		153.362
Kostpris 31. december 2024		153.362
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		30.672
Årets afskrivninger		30.672
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		61.344
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		 92.018